

**Faktúra číslo : 1091100013**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Dodávateľ :**

Brantner Kolta s.r.o.

Ernestova Bašta 10  
940 01 Nové Zámky

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31422624

DIČ: 2020384157

IČ DPH: SK2020384157

Okresný súd Nitra, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 12398/N

Banka : Tatra banka, a.s. Nové Zámky

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: + 421 35 644 82 00

Fax : + 421 35 644 82 01

Faktúru vyhotovil :

HRALOVÁ Klára

**Odberateľ :**

Obec KOLTA

941 33 KOLTA

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00308986

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Obec KOLTA

941 33 KOLTA

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
28.02.2011	28.02.2011	14.03.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2625844763/1100		
IBAN : SK95 1100 0000 0026 2584 4763		
Suma k úhrade : 645,11		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1091100013	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám za uloženie odpadov za mesiac 2/2011**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	170904	zmiešané odpady zo stavieb	3,12	t	7,0000	8,40	20	21,84	4,37	26,21
2		poplatok v zmysle z. 17/04 Z.z.	3,12	t	6,6387	6,64		20,71	0,00	20,71
3	200301	zmesový komunálny odpad	17,24	t	21,6000	25,92	20	372,38	74,48	446,86
4	200307	objemný odpad	2,12	t	21,6000	25,92	20	45,79	9,16	54,95
5		poplatok v zmysle z. 17/04 Z.z.	19,36	t	4,9790	4,98		96,39	0,00	96,39

Základ pre DPH 20 % : 440,01

DPH 20 % : 88,00

Neobsahuje DPH : 117,10

Celková suma s DPH	645,11
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>645,11</b>

AKO VARIABILNÝ SYMBOL UVEĎTE CELÉ ČÍSLO FAKTÚRY!

Podpis a pečiatka :

**Brantner Kolta**  
s.r.o.  
Nové Zámky